

Loihde Oyj
TILINPÄÄTÖSTIEDOTE
1.1.-31.12.2024

13.2.2025

LOIHDE

Loihde Oyj Yhtiötiedote 13.2.2024 klo 8.00 (tilintarkastamaton)

LOIHDE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2024

Loihteen tehokkuus paranee suunnitellusti: Vuonna 2024 liikevaihto kasvoi 5 % ja oikaistu käyttökate parani 45 %

Loka–joulukuu 2024 lyhyesti

- Loihde-konsernin neljannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 39,8 milj. euroa (37,3 milj. euroa), kasvu 7 %
- Oikaistu käyttökate oli 3,9 milj. euroa (3,8 milj. euroa) eli 9,8 (10,1) % liikevaihdosta
- Yhtiö kirjasi joulukuussa IT-konsultointiin liittyvästä liikearvosta 9,9 miljoonan euron suuruisen arvonalennuksen.

Tammi–joulukuu 2024 lyhyesti

- Loihde-konsernin koko vuoden liikevaihto oli 139,7 milj. euroa (132,7 milj. euroa), kasvu 5 %
- Liiketoiminta-alueiden liikevaihdot tammi-joulukuussa:
 - Turvaratkaisut 76,8 milj. euroa (67,6 milj. euroa), kasvu 14 %
 - Kyberturva, pilvi ja yhteydet 31,3 milj. euroa (29,0 milj. euroa), kasvu 8 %
 - Data ja AI 15,9 milj. euroa (18,5 milj. euroa), muutos -14 %
 - Digitaaliset palvelut 16,0 milj. euroa (18,1 milj. euroa), muutos -12 %
- Oikaistu käyttökate oli 11,0 milj. euroa (7,6 milj. euroa) eli 7,9 (5,7) % liikevaihdosta
- Oikaistu liikevoitto oli 3,1 milj. euroa (0,0 milj. euroa) eli 2,2 % (0,0) % liikevaihdosta
- Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoisista varoista jaetaan osinkoa 0,75 euroa osakkeelta ja että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään lisäosingosta enintään 0,75 euroa osakkeelta.

Näkymät vuodelle 2025

Vuonna 2025 Lohde odottaa konsernin liikevaihdon kasvavan tai olevan noin edellisvuoden tasolla.

Konsernin oikaistun käyttökateen arvioidaan paranevan vuoden 2024 tasosta, joka oli 11,0 miljoonaa euroa.

Taloudelliset tavoitteet strategiakaudelle 2024–2027

Lohde-konserni tavoittelee keskimäärin noin 10 prosentin vuotuista liikevaihdon kasvua sisältäen mahdolliset yritysostot. Liikevaihtotavoite strategiakauden lopulle eli vuodelle 2027 on vähintään 200 miljoonaa euroa.

Kannattavuuden osalta tavoitteena on saavuttaa strategiakauden lopussa 15 prosentin oikaistu EBITDA-marginaali.

Sijoitetun pääoman tuoton (ROI) tavoite on 10 % ja nettovelka/käyttökate välillä 0–2x.

Keskeiset tunnusluvut (IFRS)

TAMMI-JOULUKUU, 1 000 euroa	1-12 2024	1-12 2023	Muutos %
Liikevaihto, t€	139 702	132 690	5 %
- Turvaratkaisut	76 766	67 552	14 %
- Kyberturva, pilvi ja yhteydet	31 335	28 978	8 %
- Data ja AI	15 919	18 462	-14 %
- Digitaaliset palvelut	15 964	18 128	-12 %
- Muut (sis. eliminoinnit)	-282	-430	34 %
Käyttökate (EBITDA)	9 923	6 669	49 %
Oikaistu käyttökate (EBITDA), t€¹	10 986	7 569	45 %
Oikaistu käyttökate (EBITDA), %	7,9 %	5,7 %	
Liikevoitto ilman aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA), t€	2 999	422	611 %
Oikaistu liikevoitto ilman aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA), t€¹	4 062	1 322	207 %
Oikaistu liikevoitto ilman aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA), %	2,9 %	1,0 %	
Liikevoitto (EBIT), t€	-7 837	-901	-769 %
Oikaistu liikevoitto, t€¹	3 125	-1	217408 %
Katsauskauden tulos, t€	-8 083	-620	-1205 %
Oikaistu katsauskauden tulos, t€¹	2 667	121	2111 %
Omavaraisuusaste, %	66,7 %	69,6 %	
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa, laimentamaton²	-1,41	-0,11	-1207 %
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa, laimennettu²	-1,40	-0,11	-1213 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	-6,9 %	0,5 %	
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %¹	3,6 %	1,3 %	
Nettovelka / käyttökate	0,09	-0,91	
Nettovelka / oikaistu käyttökate	0,09	-0,80	
Henkilöstön lkm keskimäärin	826	863	-4 %

¹ Oikaistu käyttökate, oikaistu liikevoitto ja oikaistu tilikauden tulos on laskettu vähentämällä kiinteistöjen, käyttöomaisuusosakkeiden ja liiketoimintojen myynneistä aiheutuneet myyntivoitot/-tappiot, vakuutus- ja muut korvaukset, alaskirjaukset sekä muut oikaisut vastaavasta raportoidusta luvusta.

² Emoyhtiön omistamat omat osakkeet (tammi-joulukuun 2024 keskiarvo 25 846 kpl ja tammi-joulukuun 2023 keskiarvo 4 014 kpl) vähennetty kokonaisosakemäärästä.

Toimitusjohtaja Samu Konttinen:

Loihteen liikevaihto kasvoi vuoden 2024 viimeisellä neljänneksellä 7 prosenttia 39,8 (37,3) miljoonaan euroon. Oikaistu käyttökate parani 3 prosenttia ja oli 3,9 (3,8) miljoonaa euroa eli 9,8 (10,1) prosenttia liikevaihdosta.

Vuoden viimeinen neljännes oli kokonaisuutena meille oikein hyvä, vaikkakin IT-konsultoinnissa vaisu markkina yhä heikentää liikevaihtoa ja tulosta. Muilla palvelualueillamme markkinaolosuhteet ovat myönteisemmät, ja onnistuimme hyvin etenkin turvallisuuteen liittyvissä jatkuvissa palveluissa ja projekteissa.

Turvallisuuden ratkaisut ylittivät odotukset

Turvallisuuteen ja yritysverkkoihin liittyvien palveluiden hyvä kasvu jatkui edelleen. Turvaratkaisut-liiketoiminnan kasvu loppuvuonna ylitti odotuksemme, sillä vuonna 2024 käyttöönotetun, etupainotteisemman projektien tuloutuskäytännön vuoksi odotukset vuoden viimeiselle neljännekselle olivat toteumaa maltillisemmat. Vahva kasvu osoittaa Loihdeella olevan erittäin vankka markkina-asema Suomen turvateknologia-kentässä. Yhtenä kilpailuetunamme on vankka tietoturva- ja verkkoosaaminen, sillä myös fyysisen turvallisuuden ratkaisut ovat tänä päivänä digitaalisia ja toimivat tietoverkoissa. Myös sairaaloille ja palvelutaloille toimitettavat hoitajakutsujärjestelmät ja niiden ylläpitopalvelut kasvoivat loppuvuonna hyvin.

Kyberturvapalveluissa identiteetin- ja pääsynhallintakonsultointi (IAM) jatkoi huomattavaa kasvua tälläkin katsauskaudella. Myös ympäri vuorokauden palvelevat kyberturvakeskus CSOC ja verkonvalvontakeskus NOC ovat kasvattaneet tasaisesti asiakaskuntaansa ja liikevaihtoaan.

IT-konsultoinnissa ei vielä käännettä

IT-konsultoinnin markkina on jatkunut vaikeana, minkä vuoksi näiden palvelualueiden liikevaihto laski vertailukaudesta. Asemamme tärkeimpien asiakkaidemme toimittajana on kuitenkin vahvistunut etenkin finanssi- ja teollisuustoimialoilla, ja solmimme uusia asiakkaita mm. energia- ja kaupan toimialoilla. Asiakkaita kiinnostaa erityisesti oman toimintansa tehostaminen datan, automaation ja tekoälyn avulla. Rääätälöidyn ohjelmakehityksen ylläpitoa suhteessa kysyntään on kiristänyt hintakilpailua. Kokonaisuutena uskomme IT-konsultointimarkkinan asteittain elpävän tämän vuoden aikana, mutta todennäköisesti alkuvuosi jatkuu vielä haasteellisena.

Koko vuoden kannattavuus vahvistui merkittävästi

Koko vuoden liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 5 prosenttia 139,7 miljoonaan euroon. Oikaistu käyttökate parani 45 prosenttia ja oli 11,0 (7,6) miljoonaa euroa eli 7,9 (5,7) prosenttia liikevaihdosta.

Strategisesti tärkeiden jatkuvien palveluiden liikevaihto kasvoi 14 prosenttia 36,9 (32,6) miljoonaan euroon, joka vastaa 26,4 (24,5) prosenttia yhtiön liikevaihdosta. Tilikauden lopussa jatkuvien palveluiden annualisoitu sopimuskanta oli 38,7 (34,7) miljoonaa euroa.

Olemme näihin tuloksiin osin haastavassa markkinatilanteessa hyvin tyytyväisiä, ja haluan kiittää Loihteen henkilöstöä hyvästä työpanoksesta sekä asiakkaitamme jatkuneesta luottamuksesta Loihteen palveluihin.

Liikevaihto ja tuloksen kehitys loka-joulukuussa 2024

Konsernin liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 7 % ja oli 39,8 (37,3) miljoonaa euroa.

Konsernin käyttökate (EBITDA) oli 3,5 (3,5) miljoonaa euroa eli 8,8 (9,4) % liikevaihdosta ja oikaistu käyttökate oli 3,9 (3,8) miljoonaa euroa eli 9,8 (10,1) % liikevaihdosta.

Liikevaihto ja tuloksen kehitys tammi-joulukuussa 2024

Koko vuonna 2024 konsernin liikevaihto oli 139,7 (132,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 5 prosenttia.

Turvaratkaisut-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 14 % ja oli 76,8 (67,6) miljoonaa euroa. Kyberturva, pilvi ja yhteydet -liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 8 % ja oli 31,3 (29,0) miljoonaa euroa. Data & AI:n liikevaihto laski 14 % ja oli 15,9 (18,5) miljoonaa euroa. Digitaalisten palveluiden liikevaihto laski 12 % ja oli 16,0 (18,1) miljoonaa euroa.

Käyttökate (EBITDA) oli 9,9 (6,7) miljoonaa euroa eli 7,1 (5,0) % liikevaihdosta. Oikaistu käyttökate oli 11,0 (7,6) miljoonaa euroa eli 7,9 (5,7) % liikevaihdosta.

Liikevoitto (EBIT) oli -7,8 (-0,9) miljoonaa euroa eli -5,6 (-0,7) % liikevaihdosta ja oikaistu liikevoitto 3,1 (-0,0) miljoonaa euroa eli 2,2 (0,0) % liikevaihdosta. Liikevoittoa laski liikearvoon kirjattu 9,9 miljoonan euron arvonalennus.

Henkilöstökulut olivat 66,4 (68,2) miljoonaa euroa eli 47,5 (51,4) % liikevaihdosta.

Liiketoiminnan muut kulut olivat 15,3 (16,6) miljoonaa euroa eli 11,0 (12,5) % liikevaihdosta.

Suunnitelman mukaisia poistoja ja arvonalentumisia tehtiin konsernissa yhteensä 7,9 (7,6) miljoonaa euroa. Yhtiö kirjasi joulukuussa IT-konsultointiin liittyvästä liikearvosta 9,9 miljoonan euron suuruisen arvonalennuksen.

Konsernin tilikauden tulos oli -8,1 (-0,6) miljoonaa euroa ja oikaistu tulos 2,7 (0,1) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos (EPS) oli -1,41 (-0,11) euroa (laimentamaton) ja -1,40 (-0,11) euroa (laimennettu).

Taloudellinen asema, rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 130,1 (145,5) miljoonaa euroa. Liikearvon määrä taseessa oli 54,0 (63,9) miljoonaa euroa. Taseen loppusummaa laskivat pääasiassa maksettu osinko ja IT-konsultointiin liittyvän liikearvon arvonalentaminen.

Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 66,7 (69,6) %. Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli -6,9 (0,5) % ja oikaistu sijoitetun pääoman tuotto oli 3,6 (1,3) %. Konsernin oman pääoman tuotto oli -8,6 (-0,6) %.

Liiketoiminnan rahavirta oli 8,0 (1,9) miljoonaa euroa.

Konsernin investointien kokonaismäärä oli 8,6 (8,0) miljoonaa euroa. Merkittävimmät investoinnit kohdistuivat käyttöoikeusomaisuuseriin, joita olivat jatkuvaan palveluun käytettävät laitteet sekä vuokratilat. Vertailukaudella investointeihin sisältyi lisäksi yrityskaupan vaikutukset.

Loihde Oyj jakoi vuodelta 2023 osinkoa yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 1,00 euroa/osake. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 10.5.2024 ja maksupäivä 17.5.2024. Osinkojen yhteismäärä oli noin 5,7 (10,3) miljoonaa euroa.

Osake ja osakkeenomistajat

Loihde Oyj:n emoyhtiöstä ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa oli 5 723 427 osaketta ja tammi-joulukuussa keskimäärin 5 729 953 osaketta (tilikauden 2023 lopussa 5 738 513 ja tammi-joulukuussa 2023 keskimäärin 5 741 198). Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen lukumäärä heinä-joulukuussa oli 5 727 501 osaketta (heinä-joulukuussa 2023 keskimäärin 5 743 707 osaketta). Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa.

	31.12.2024	31.12.2023
Osakkeiden lukumäärä	5 760 383	5 761 707
Emoyhtiön omistamat omat osakkeet	36 956	23 194
Tytäryhtiöiden omistamat omat osakkeet	400	400
Konsernista ulkona olevat osakkeet	5 723 027	5 738 113
Markkina-arvo, milj. euroa	68,7	69,1
Osakkeenomistajien lukumäärä	24 073	24 918
Hallintarekisteröityjen osakkeiden lukumäärä	4 295	10 158

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq First North Growth Market Helsinki -markkinapaikalla 1.1.-31.12.2024

	Osake- vaihto kpl	Arvo yht. euroa	Korkein, euroa	Alin, eu- roa	Painotettu keski- hint, eu- roa	Viimeisin, euroa
LOIHDE	499 757	6 203 476	14,95	10,30	12,41	12,00

Yhtiön 5.9.2023 aloittama omien osakkeiden takaisinosto-ohjelma päättyi 19.4.2024. Ohjelman aikana yhtiö hankki 59 123 omaa osaketta,

jotka on yhtiön hallituksen 29.4.2024 tekemällä päätöksellä mitätöity 7.5.2024.

Loihde Oyj:n hallitus päätti 27.6.2024 käynnistää omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman yhtiökokouksen 7.5.2024 hallitukselle antaman valtuutuksen mukaisesti. Omien osakkeiden hankinnat alkoivat 1.7.2024 ja 31.12.2024 mennessä Loihde oli hankkinut osto-ohjelman kautta 36 956 omaa osaketta. Osakkeet hankitaan Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla järjestetyssä kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan.

Luettelo suurimmista omistajista on nähtävissä yhtiön verkkosivulla osoitteessa loihde.com.

Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Yhtiö on tilikauden aikana laskenut liikkeelle yhteensä 57 799 uutta osaketta liittyen osakepohjaisiin kannustinjärjestelmiin.

Henkilöstön osakeohjelman 2021–2023 palkkio-osakkeet

Loihde toteutti maaliskuussa suunnatun maksuttoman osakeannin liittyen henkilöstön osakekannustinohjelman vuonna 2021 alkaneen ansaintajakson lisä- ja palkkio-osakkeiden maksamiseen. Osakeannissa luovutettiin ohjelmaan osallistuneille kaikkiaan 12 987 uutta osaketta.

Johdon ja avainhenkilöiden pitkän tähtäimen kannustinohjelman 2021–2023 palkkio-osakkeet

Loihde toteutti maaliskuussa suunnatun maksuttoman osakeannin myös johdon ja avainhenkilöiden vuonna 2021 alkaneen kannustinohjelman palkkioiden maksamiseksi. Osakeannissa luovutettiin yhteensä 7 762 osaketta kannustinohjelman ehtojen ja ansaintakriteerien mukaisesti.

Henkilöstön osakesäästöohjelman 2023 säästöosakkeet

Vuonna 2023 alkaneen henkilöstön osakesäästöohjelman säästöosakkeiden merkitsemiseksi yhtiö laski maaliskuussa liikkeelle 8 470 ja kesäkuussa 8 043 uutta osaketta. Uudet osakkeet ovat ajanjaksolla 1.12.2023–30.5.2024 kertyneillä ohjelmaan osallistuvien säästöillä merkittyjä säästöosakkeita.

Henkilöstön osakesäästöohjelma 2024

Loihteen hallitus päätti 29.4.2024 jatkaa edellisvuonna alkanutta henkilöstön osakesäästöohjelmaa uudella säästöohjelmalla. Ohjelman tavoitteena on kannustaa työntekijöitä hankkimaan ja omistamaan Loihteen osakkeita. Tarkoituksena on myös yhdistää osakkeenomistajien ja työntekijöiden intressit sekä lisätä työntekijöiden motivaatiota ja pitkäaikaista sitoutumista yhtiöön.

Tilikauden 2024 aikana osakesäästöohjelmaan liittyen on toteutettu kaksi osakeantia, joissa yhtiö on luovuttanut osallistujille näiden 1.6.-30.11.2024 kertyneitä säästöjä vastaavat osakkeet. Syyskuussa yhtiö laski säästöosakkeiden merkitsemiseksi liikkeelle 9 670 osaketta ja joulukuussa 10 289 osaketta.

Toimitusjohtajan osakepohjainen kannustinohjelma

Loihde Oyj:n hallitus päätti 26.2.2024 käynnistää uuden pitkän aikavälin ehdollisen osakepalkkiojärjestelmän yhtiön toimitusjohtajalle. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää omistajien ja toimitusjohtajan tavoitteet yhtiön arvon kasvattamiseksi ja liiketoimintastrategian toteuttamiseksi pitkällä aikavälillä sekä toimitusjohtajan sitouttamiseksi.

Toimitusjohtajan osakepalkkiojärjestelmässä on yksi kolmen vuoden mittainen ansaintajakso, joka kattaa vuodet 2024–2026. Ohjelman keskeisiin ehtoihin sisältyy toimitusjohtajan toimitusvoimassaolo tietyn edellytyksin palkkion maksuhetkellä. Luovutettavien palkkio-osakkeiden lukumäärään vaikuttaa lisäksi toimitusjohtajan markkinaehtoisesti hankkimien osakkeiden määrä.

Hallituksen osakepalkkiojärjestelmä

Varsinainen yhtiökokous päätti 7.5.2024 suunnatusta maksuttomasta osakeannista yhtiön hallituksen pitkän aikavälin osakepohjaisen palkkiojärjestelmän vuonna 2021 alkaneen ansaintajakson palkkio-osakkeiden maksamiseksi. Osakeannissa yhtiö luovutti ansaintajaksolle osallistuneille yhteensä 578 osaketta.

Loihde Oyj:n osakepohjaiset kannustinjärjestelmät on kuvattu yhtiön verkkosivuilla <https://www.loihde.com/sijoittajille/hallinnointi/palkitseminen/>.

Konsernin liiketoiminta-alueet ja rakenne

Loihde Oyj on digitaalisen kehittämisen ja turvaratkaisujen asiantuntijayritys, joka mahdollistaa asiakkaan liiketoiminnan jatkuvuuden.

Konsernissa on neljä liiketoiminta-aluetta: Data & AI, Digitaaliset palvelut, Kyberturva, pilvi ja yhteydet sekä Turvaratkaisut. Neljä liiketoiminta-aluetta muodostaa yhden raportoitavan toimintasegmentin.

Konsernin juridinen rakenne ei kaikilta osin vastaa operatiivista liiketoimintarakennetta. Loihde-konsernin muodostavat

- emoyhtiö Loihde Oyj
- Loihde Advance Oy
- Loihde Factor Oy
- Loihde Cloudon Oy
- Loihde Trust Oy
- Loihde Kiinteistöt Oy.

Konsernirakenteen muutokset

Hämeen Lukko Oy sulautui Loihde Trust Oy:hyn 29.2.2024.

Loihde Trust Oy osti Vakka-Suomen Puhelin Oy:n ilmoituksensiirtoliiketoiminnan 31.5.2024.

Loihde myi Ruotsissa rekisteröidyn tytäryhtiönsä Loihde Advisory AB:n koko osakekannan yhtiön purkamista varten 22.11.2024. Loihde Advisory AB oli aiemmin elokuussa 2023 myynyt koko liiketoimintansa Witted Megacorp Oy:lle, eikä harjoittanut liiketoimintaa tilikaudella 2024.

Henkilöstö, johto ja hallinto

Henkilökunnan keskimääräinen lukumäärä kokoaikaisiksi muutettuna (FTE) tilikauden aikana oli konsernissa 826 (863 vuonna 2023) ja tilikauden lopussa 819 (841). Keskimääräistä lukumäärää laskettaessa on otettu huomioon myös mahdollinen työsuhteen osa-aikaisuus.

Osaava ja sitoutunut henkilöstö on Loihteen menestyksen avaintekijöitä, ja siksi yhtiö panostaa myönteisen yrityskulttuurin ja henkilöstötyytyväisyyden vaalimiseen, vastuullisiin toimintatapoihin sekä jatkuvaan osaamisen kehittämiseen. Työtyytyväisyyttä tutkitaan keräämällä jatkuvaa palautetta pulssikyselyillä ja keskusteluilla.

Konsernin johtoryhmään kuuluivat katsauskaudella konsernin toimitusjohtaja Samu Konttinen, Turvaratkaisut-liiketoiminnan johtaja Marko Järvinen, Data & AI -liiketoiminnan johtaja Tomi Bergman 31.10.2024 asti, Digitaaliset palvelu -liiketoiminnan johtaja Juha Meronen, Kyberturva, pilvi ja yhteydet -liiketoiminnan johtaja Jarno Mäki, kehitysjohtaja Katja Ahola, talousjohtaja Pirjo Suhonen, markkinointijohtaja Jere Teutari, henkilöstöjohtaja Kristiina Aaltonen 30.6.2024 asti sekä henkilöstöjohtaja Tuuli Stenbäck 1.11.2024 alkaen.

Loihde Oyj:n hallituksen muodostivat 7.5.2024 asti Timo Kotilainen (puheenjohtaja), Kaj Hagros, Juha Murtopuro, Matti Piri, Anni Ronkainen, Matti Vikkula ja Stefan Wikman sekä 7.5.2024 alkaen Marko Kauppi (puheenjohtaja), Juha Murtopuro, Jari Niska, Anni Ronkainen, Matti Vikkula ja Christian Wetterstrand.

Yhtiökokous

Loihde Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Vaasassa 7.5.2024. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 2023 ja myönsi vastuuvapauden tili- ja toimintavastuullisille.

Yhtiökokous päätti jakaa vuoden 2023 tuloksesta osinkoa 1,00 euroa osakkeelta. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 10.5.2024 ja maksupäivä 17.5.2024.

Yhtiökokous vahvisti toimielinten palkitsemisraportin vuodelta 2023.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi kuusi ja valitsi hallitukseen uudelleen nykyiset jäsenet Juha Murtopuron, Anni Ronkaisen ja Matti Vikkulun sekä uusiksi hallituksen jäseniksi Marko Kaupin,

Jari Niskan ja Christian Wetterstrandin. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Marko Kauppi ja varapuheenjohtajaksi Jari Niska.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio on 55 000 euroa, varapuheenjohtajan vuosipalkkio on 40 000 euroa ja hallituksen jäsenen vuosipalkkio on 27 400 euroa, sekä valiokunnan puheenjohtajan vuosipalkkio on 7 000 ja jäsenen 3 500 euroa. Erillisiä kokouspalkkioita ei makseta. Yhtiökokous päätti 578 osakkeen suunnatusta maksuttomasta osakeannista hallituksen osakepohjaisen palkkiojärjestelmän toisella ansaintajaksolla 7.5.2021–31.12.2023 ansaittu- jen sitouttamisosakkeiden maksamiseksi.

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan Maria Onnisek, KHT.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 350 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useam- massa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään hankkimisesta myös muuten kuin osakkeen- omistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päätty- miseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhteensä enintään 583 000 osakkeen antamisesta osakeannilla. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden että yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden anta- mista. Osakkeet voidaan antaa vastikkeena yritysjärjestelyissä enintään 483 000 osaketta ja osana henkilöstön kannustinjärjestelmiä enintään 100 000 osaketta. Valtuutus osakeantiin on voimassa yritysjärjestelyihin käytettävien osakkeiden osalta seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka, ja henkilös- tön kannustinjärjestelmiin liittyvien osakkeiden osalta 4 vuotta yhtiöko- kouksen päätöksestä. Valtuutus ei kumoa varsinaisen yhtiökokouksen 6.5.2021, 5.5.2022 ja 4.5.2023 hallitukselle antamia aiempia valtuutuk- sia siltä osin kuin aiemmat valtuutukset koskevat osana henkilöstön kannustinjärjestelmiä annettavia osakkeita.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien nimitystoimikunnan puheenjoh- tajan vuosipalkkioksi 4 000 euroa ja jäsenen vuosipalkkioksi 2 500 eu- roa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 50 000 euron suuruisesta lahjoituksesta yhtiön liiketoimintaa tukeviin koulutus- ja tut- kimuskohteisiin tai yleishyödyllisiin tai niihin rinnastettaviin tarkoituksiin.

Merkittävät oikeudelliset asiat

Loihde Trust Oy voitti joulukuussa 2021 Suomen Tullin järjestämän jul- kisen tarjouskilpailun. Toimitusprojektin aikana Loihteen ja Tullin kes- ken syntyi erimielisyys sopimuksen sisältämistä toiminnallisuuksista, ja Tulli purki toimitussopimuksen lokakuussa 2023. Loihteen käsityksen mukaan Tullin tekemä sopimuksen purkaminen on perusteeton, ja Loihde Trust Oy nosti 21.3.2024 Tullia vastaan kanteen, jossa se vaatii Tullilta noin 1,9 miljoonan euron vahingonkorvausta. Tulli on jättänyt Loihde Trust Oy:lle vastakanteen, jossa Tulli vaatii Loihteelta noin 2,2 miljoonan euron vahingonkorvausta. Loihde pitää vastakannetta perus- teettomana eikä ole kirjannut siihen liittyviä varauksia. Riita-asian käsit- tely on kesken.

Markkinakatsaus

Suomen talouden epävarmuus näkyy yritysten heikentyneenä investointivalmiutena. Asiakkaiden tarve digitaalisten ratkaisuiden kehittämiseen on säilynyt edelleen korkealla tasolla, mutta epävarmassa markkinatilanteessa kehityshankkeiden aloittamista saatetaan lykätä myöhemmään ajankohtaan. Samalla IT-konsultoinnin ylitarjonta kysyntään nähden on kiristänyt hintakilpailua. Toimialojen kesken on suurta vaihtelua, ja esimerkiksi teollisuudessa, finanssi- ja energiasektoreilla digitaalisen kehittämisen kysyntätilanne on jatkunut hyvänä. Myös palvelualueiden kesken esiintyy vaihtelua. Näin ollen emme näe olevan kyse pidemmän aikavälin markkinamuutoksesta, vaan uskomme digitalisaatiokehityksen jatkuvan positiivisena.

Turvalliiketoimintaan suhdannevaihtelut vaikuttavat vähemmän, sillä turvallisuudesta ei haluta tinkiä heikompinakaan aikoina. Lisäksi epävarma geopoliittinen tilanne lisää tietoisuutta kyber- ja muista turvallisuusuhista ja niihin varautumista. Rakennusalan hiipuminen on vähentänyt lukitusratkaisuiden kysyntää, mikä on lisännyt hintakilpailua myös turvateknologian ratkaisuihin, joissa Loihteen vahva markkina-asema perustuu ensisijaisesti osaamiseen ja palveluiden laatuun.

Digitaalisuuden kasvun myötä tietoturvallinen järjestelmä- ja sovelluskehitys sekä kokonaisvaltaiset kyberturvaratkaisut ovat yhä kriittisempi osa yritysten kokonaisturvaa. Kyberturvapalveluiden tarvetta lisää myös kyberrikollisuuden ammattimaistuminen sekä yritysten IT-ympäristön monimutkaistuminen, mistä syystä esimerkiksi identiteetin- ja pääsynhallinnan merkitys on kasvanut. Kyberturva ja turvalliset verkkoyhteydet linkittyvät yhä kiinteämmin myös fyysisen ympäristön suojaamiseen, mm. kameravalvonnan, kulunvalvonnan ja lukituksen ratkaisuihin. Tekemämme tutkimuksen mukaan lähes joka toinen yritys on yhdistänyt turvallisuusorganisaationsa ja hallinnoi turvallisuutta kokonaisuutena.

Fyysisen ja digitaalisen maailman välisen rajan hämärtyminen luo kysyntää Loihteen kaltaisille toimijoille, jotka kykenevät auttamaan asiakkaitaan paitsi uusien digitaalisten palveluiden kehittämisessä ja tiedon

hyödyntämisessä, myös niihin liittyvien turvallisuusuhkien ennakoinnissa ja ratkaisemisessa.

IT-alan merkittävin megatrendi on tällä hetkellä tekoäly, jonka käyttö on erityisesti laajojen kielimallien myötä lisääntynyt nopeasti. Asiakkaille toimitettavien tekoälyratkaisujen lisäksi tekoälyllä on merkittävä rooli IT-alan omassa tekemisessä, kuten ohjelmoinnissa, analytiikassa ja kyberturvassa. Kiinnostus tekoälyä kohtaan näkyy myös dataratkaisuissa, sillä korkealaatuinen data ja datanhallinta ovat edellytyksenä toimiville tekoälyratkaisuille.

Pilvisiirtymä eli organisaatioiden siirtyminen omien palvelinten käytöstä pilvi- tai hybridiympäristöön on ollut käynnissä jo usean vuoden ajan ja jatkuu voimakkaana. Merkittävää murrosta ajavat pilviteknologioiden hyödyt, kuten kustannustehokkuus, tietoturva ja skaalautuvuus ansiosta.

Kilpailu IT-alan osaajista on markkinatilanteen muutoksen myötä hellittänyt, mutta edelleen käydään kisaa eritoten tiettyjen palvelualueiden kokeneista asiantuntijoista.

Strategia

Loihteen kokonaisvaltainen turvallisuuden, datan, digitalisaation ja pilviteknologioiden palveluportfolio vastaa hyvin globaaleihin markkinatrendeihin. Turvallisuus sekä fyysisessä että verkkomaailmassa on nousnut maailmantilanteen ja teknisen kehityksen myötä entistäkin merkittävämäänsä asemaan, ja datan hyödyntäminen kasvaa voimakkaasti muun muassa tekoälypanostusten vauhdittamana. Yritykset modernisoivat tietoverkkojaan ja yhä useampi yritys hakee hyötyjä pilviteknologioista. Digitaalisten palveluiden kehittäminen ja käyttöönotto on kilpailukyvyyn säilyttämisen kannalta olennaista kaikille yrityksille.

Näihin liittyvien asiakastarpeiden ympärille Loihde on muodostanut viisi toisiaan täydentävää ja keskinäisiä yhtymäkohtia omaavaa palvelualueita, jotka toimivat myös yhtiön liiketoimintayksiköiden pohjana:

- 1) Data & AI; 2) Pilvi ja yhteydet; 3) Kyberturva; 4) Digitaaliset palvelut; 5) Turvallisuusratkaisut

Kukin palvelualue keskittyy tuottamaan asiakkaille syvällisen asiantuntemuksen sekä erinomaisen asiakaskokemuksen. Yhdessä ne pystyvät toimittamaan kattavia palvelukokonaisuuksia ja toimimaan asiakkaiden kokonaisvaltaisena turvallisuus- ja digitalisaatiokumppanina. Koko Loihteen yhteisenä perustehtävänä on mahdollistaa asiakkaan liiketoiminnan jatkuvuus.

Strategiakaudella 2024–2027 Loihde tavoittelee markkinaa nopeampaa kasvua sekä merkittävää kannattavuusparannusta.

Loihde panostaa erityisesti jatkuviin palveluihin. Tavoitteena on, että jatkuvat palvelut kasvavat muuta tarjoomaa nopeammin ja edustavat 30 % liikevaihdosta strategiakauden lopussa.

Kokonaistarjooman, asiakasviestinnän ja työnantajabrändin selkeyttämiseksi Loihde näyttäytyy yhtenä Loihteena aiemman useita alabrändejä sisältävän verkostomallin sijasta. Synergioita haetaan myös yhteisesti tuotettavista tukipalveluista.

Riskit ja epävarmuustekijät

Markkinoilla vallitseva epävarmuus saattaa vähentää yritysten mahdollisuuksia ja halukkuutta investointeihin tai aiheuttaa niiden lykkäämistä. Sillä voi lisäksi olla negatiivisia vaikutuksia asiakkaiden maksukykyyn. Kustannusten nousu voi vaikuttaa Loihteen kannattavuuteen. Venäjän hyökkäyssodalla Ukrainaan ei ole suoria vaikutuksia Loihteen liiketoimintaan, mutta se on osaltaan kasvattanut riskitasoa edellä mainittujen epäsuorien vaikutusten kautta. Maailmanpoliittisen tilanteen

epävarmuus voimistaa tarvetta myös kyberturvan ja fyysisen turvallisuuden palveluille.

Loihteen liiketoiminnasta merkittävän osan muodostavat asiakkaille toteutettavat projektit. Näiden resursoinnin kohtaanto-ongelmat, epäonnistuminen hinnoittelussa tai toteutuksessa tai projektin viivästyminen voivat heikentää yhtiön kannattavuutta. Asiakas- tai toimittajasopimusten epäedullisilla ehdoilla tai niiden sisällöstä syntyvillä erimielisyyksillä voi olla haitallisia vaikutuksia yhtiön tulokseen tai ne voivat aiheuttaa odottamattomia lisäkustannuksia. Muita asiakkaisiin liittyviä riskejä ovat yhden tai useamman avainasiakkaan menettäminen, ostojen huomattava väheneminen tai asiakkaiden taloudelliset ongelmat.

Loihde on palvelu- ja asiantuntijayhtiö, jonka liiketoiminta nojautuu vahvasti ammattitaitoiseen henkilöstöön. Yhtiön strategian toteuttaminen ja tulos saattavat heikentyä merkittävästi, jos yhtiö ei pysty rekrytoimaan ja pitämään palveluksessaan osaavia asiantuntijoita sekä kehittämään jatkuvasti heidän osaamistaan kulloisiakin asiakastarpeita vastaavaksi. Loihteen toimialoilla kilpailu osajista on markkinatilanteen muutoksen myötä hellittänyt, mutta edelleen käydään kisaa eritoten tiettyjen palvelualueiden kokeneista asiantuntijoista, mikä saattaa johtaa palkkainflaatioon ja asettaa painetta henkilöstökulujen kasvulle.

Turvallisuusalan toimijana Loihteeseen kohdistuu korkeita vaatimuksia sen palveluiden turvallisuuden ja jatkuvuuden osalta. Tietomurto tai tietosuojaloukkaus tai muun turvallisuusriskin toteutuminen yhtiön tai asiakkaan ympäristössä voi toteutuessaan aiheuttaa merkittäviä välittömiä ja välillisiä haitallisia vaikutuksia.

Loihde on muodostunut useista yhtiöistä ja yritysostot ovat jatkossakin mahdollisia. Epäonnistuminen yhtiöiden integroinnissa ja synergian rakentamisessa voi heikentää Loihteen strategisten tavoitteiden saavuttamista sekä konserniyhtiöiden johdon ja henkilöstön sitoutumista. Mahdollisista yritysostoista saattaa myös seurata ennakoimattomia riskejä ja piileviä vastuita, joihin ei ole pystytty varautumaan.

Esitys tilikauden voiton käsittelystä

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että emoyhtiön jakokelpoisista varoista (82 818 276,42 euroa), josta tilikauden tappio on 15 880 926,49 euroa, jaetaan osinkopolitiikan mukaista osinkoa 0,23 euroa osakkeelta ja lisäosinkoa 0,52 euroa osakkeelta, eli yhteensä 0,75 euroa osakkeelta. Osinko ja lisäosinko vastaisivat tilinpäätöstiedotteen julkaisupäivän tilanteen mukaan yhteensä 4 290 042,75 euroa.

Tämän lisäksi hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään mahdollisen lisäosingon jakamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että jaettavan lisäosingon määrä on yhteensä enintään 0,75 euroa osakkeelta. Yhtiö julkistaa tällaisen päätöksen erikseen ja vahvistaa samassa yhteydessä lopulliset täsmäytys- ja maksupäivät. Valtuutus on voimassa 31.12.2025 asti.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Loihde tiedotti 15.1.2025 aloittavansa muutosneuvottelut, joiden tavoitteena on parantaa yhtiön liiketoiminnallista kilpailukykyä ja kannattavuutta.

Taloudellinen kalenteri

Loihde julkaisee puolivuosisikatsauksen ja tilinpäätöstiedotteen lisäksi vuoden ensimmäiseltä ja kolmannelta vuosineljännekseltä suppeamman liiketoimintakatsauksen.

- Liiketoimintakatsaus tammi–maaliskuulta 2025 keskiviikkona 30.4.2025
- Puolivuosisikatsaus tammi–kesäkuulta 2025 perjantaina 18.7.2025

- Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta 2025 keskiviikkona 29.10.2025

Tilinpäätös, toimintakertomus, tilintarkastuskertomus sekä selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä tilikaudelta 2024 julkaistaan viikolla 13.

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 8.5.2025. Hallitus kutsuu varsinaisen yhtiökokouksen koolle myöhemmin julkistettavalla kutsulla.

Taloudelliset raportit julkaistaan yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://www.loihde.com/sijoittajille/raportit-ja-esitykset>

13.2.2025

Loihde Oyj
Hallitus

Webcast-tiedotustilaisuus

Loihteen toimitusjohtaja Samu Konttinen esittelee tuloksen webcast-lähetyksessä tänään 13.2.2025 klo 11.00. Lähetystä voi seurata osoitteessa <https://loihde.events.inderes.com/q4-2024>.

Esitys ja tallenne webcastista tulevat myöhemmin saataville yhtiön verkkosivuille osoitteeseen <https://www.loihde.com/sijoittajille/raportit-ja-esitykset>

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Samu Konttinen, haastattelupyynnöt viestintäjohtaja Tiina Nieminen, puh. 044 4113480 tai tiina.nieminen@loihde.com

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh. +358 50 520 4098

Loihde on liiketoiminnan jatkuvuuden mahdollistaja. Autamme asiakkaitamme luomaan kestävästä kilpailukykyä datan, tekoälyn ja digitalisaation avulla, hyötymään pilven mahdollisuuksista ja suojautumaan sekä fyysisen että verkkomaailman uhilta. Näiden osaamistemme yhdistäminen tekee Loihdesta ainutlaatuisen ja kokonaisvaltaisen kumppanin. Asiantuntijoita meillä on noin 820, ja Loihteen liikevaihto vuonna 2024 oli 139,7 miljoonaa euroa. loihde.com

TAULUKKO-OSA

Tilinpäätöstiedotteen laatimisperiaatteet

Tilinpäätöstiedote on laadittu Suomen lainsäädäntöä noudattaen ja tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth Market -sääntöjen kohtien 4.4.6 ja 4.4.7 edellyttämässä laajuudessa. Lohde Oyj laatii tilinpäätöksensä IFRS-standardeja noudattaen. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)

1 000 euroa	1.7.- 31.12. 2024	1.7.- 31.12. 2023	1.1.- 31.12. 2024	1.1.- 31.12. 2023
LIKEVAIHTO	71 279	67 198	139 702	132 690
Liiketoiminnan muut tuotot	99	325	257	586
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	0	-53	-	-50
Valmistus omaan käyttöön	19	25	47	76
Aineiden ja palveluiden käyttö	-25 863	-22 214	-48 416	-41 915
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-31 646	-31 313	-66 354	-68 164
Poistot ja arvonalentumiset	-3 947	-3 858	-7 860	-7 571
Liikearvon arvonalentuminen	-9 900	-	-9 900	-
Liiketoiminnan muut kulut	-7 605	-7 703	-15 312	-16 554
LIIKEVOITTO	-7 564	2 406	-7 837	-901
Rahoitustuotot ja -kulut				
Korko- ja rahoitustuotot	175	620	608	1 452
Korko- ja rahoituskulut	-298	-590	-537	-1 058
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-123	30	71	394
VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA	-7 687	2 436	-7 766	-507
Tuloverot	248	53	-317	-112
Voitto/tappio jatkuvista toiminnoista	-7 439	2 489	-8 083	-620
TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO)	-7 439	2 489	-8 083	-620

	1.7.- 31.12. 2024	1.7.- 31.12. 2023	1.1.- 31.12. 2024	1.1.- 31.12. 2023
Muut laajan tuloksen erät:				
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi				
Etuspohjaisten järjestelyiden arvonnudelleenmäärittäminen	47	70	47	70
	47	70	47	70
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi				
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	5	-26	14	-12
	5	-26	14	-12
Muut laajan tuloksen erät	52	45	61	58
LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-7 386	2 534	-8 022	-561
Voiton/tappion jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-7 439	2 489	-8 083	-620
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-
	-7 439	2 489	-8 083	-620
Laajan tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-7 386	2 534	-8 022	-561
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-
	-7 386	2 534	-8 022	-561
Osakekohtainen tulos				
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	-1,30	0,43	-1,41	-0,11
Osakekohtainen tulos, laimennettu	-1,29	0,43	-1,40	-0,11

Konsernitase (IFRS)

1 000 euroa	31.12.2024	31.12.2023
VARAT		
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	4 721	5 404
	3 007	
Sijoituskiinteistöt		2 381
Käyttöoikeusomaisuuserät	12 013	9 902
Liikearvot	53 970	63 881
Aineettomat hyödykkeet	1 416	2 140
Muut rahoitusvarat	17	17
Saamiset	126	158
Laskennalliset verosaamiset	1 426	1 463
PITKÄAIKAISET VARAT	76 697	85 348
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	14 120	12 052
Myyntisaamiset ja muut saamiset	16 065	20 603
Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät	6 425	7 695
Siirtosaamiset	4 954	3 290
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	290	291
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat	4 099	3 775
Rahavarat	7 479	12 436
LYHYTAIKAISET VARAT	53 432	60 142
VARAT	130 129	145 490

1 000 euroa	31.12.2024	31.12.2023
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Emoyhtiön omistajat		
Osakepääoma	1 504	1 504
Vararahasto	8 132	8 132
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	49 689	50 152
Muuntoerot	-	-4
Kertyneet voittovarot	27 393	40 993
Emoyhtiön omistajat	86 719	100 778
Määräysvallattomat omistajat	-	-
OMA PÄÄOMA	86 719	100 778
PITKÄAIKAISET VELAT		
Korolliset rahoitusvelat	-	4
Vuokrasopimusvelat	7 651	5 429
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	67	283
Siirtovelat	-	43
Eläkevelvoitteet	14	75
Laskennallinen verovelka	444	458
PITKÄAIKAISET VELAT	8 175	6 291
LYHYTAIKAISET VELAT		
Korolliset rahoitusvelat	-	14
Vuokrasopimusvelat	4 874	4 837
Ostovelat ja muut velat	11 018	14 536
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	3 385	6 329
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	362	34
Siirtovelat	15 597	12 670
LYHYTAIKAISET VELAT	35 235	38 421
VELAT	43 411	44 712
OMA PÄÄOMA JA VELAT	130 129	145 490

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

1 000 euroa	1.1.-31.12. 2024	1.1.-31.12. 2023
Liiketoiminnan rahavirta		
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	-8 083	-620
Oikaisut:		
Poistot	17 760	7 571
Realisoitumattomat arvomuutokset sekä kurssi- voitot ja -tappiot	-297	-466
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden sekä yritysten myyntivoitot ja -tappiot	-2	-78
Rahoitustuotot ja -kulut	226	72
Tuloverot	317	112
Muut oikaisut *	156	492
Oikaisut yhteensä	18 160	7 703
Käyttöpääoman muutos		
Vaihto-omaisuuden muutos	-2 068	-1 054
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys / vähennys	4 036	-6 692
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys / vähennys	-3 748	3 758
Varausten muutos	-3	-42
Käyttöpääoman muutos yhteensä	-1 782	-4 031
Maksetut korot ja muut rahoituserät	-431	-314
Saadut korot ja muut rahoituserät	201	206
Saadut osingot	12	24
Muut rahoituserät	-63	-92
Maksetut verot	-12	-974
Liiketoiminnan rahavirta	8 002	1 902

	1.1.-31.12. 2024	1.1.-31.12. 2023
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkei- siin	-1 489	-1 815
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovu- tustulot	138	99
Tytäryrityksen hankinta vähennettynä hankinta- ajankohdan rahavaroilla		-2 049
Tytäryrityksen myynti vähennettynä myyn- tiajankohdan rahavaroilla	-60	
Luovutustulot muista sijoituksista	61	7 981
Investointien rahavirta	-1 351	4 215
Rahoituksen rahavirta		
Maksullinen osakeanti	589	828
Omien osakkeiden hankkiminen	-900	-281
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-14	-6
Pitkäaikaisten lainojen nostot	-	1
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-4	-44
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-5 541	-5 027
Maksetut osingot	-5 731	-10 332
Rahoituksen rahavirta	-11 601	-14 862
Rahavarojen muutos	-4 950	-8 745
Rahavarat, avaava tase	12 436	21 173
Rahavarojen muutos	-4 950	-8 745
Rahavarojen kurssierot	-7	8
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-7	8
Rahavarat	7 479	12 436

*) Muut oikaisut sisältää osakepalkkiojaksotusten sekä yrityskauppakulujen oikaisun investointien rahavirtaan.

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)

1000 euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Vararahastot	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Edellisten tilikausien voitto (tappio)	Yhteensä	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2024	1 504	50 152	8 132	-4	40 993	40 993	100 778	100 778
Laaja tulos								
Tilikauden voitto (- tappio)					-8 083	-8 083	-8 083	-8 083
Muut laajan tuloksen erät: Etuuspohjaisten järjestelyiden arvon uudelleenmäärittäminen					47	47	47	47
Muuntoerot				4	10	10	14	14
LAAJA TULOS YHTEENSÄ				4	-8 026	-8 026	-8 022	-8 022
Liiketoimet omistajien kanssa								
Osingonjako, varojenjak					-5 731	-5 731	-5 731	-5 731
Omien osakkeiden hankinta		-900					-900	-900
Osakeperusteiset maksut					158	158	158	158
Osakeanti		437					437	437
Liiketoimet omistajien kanssa yh- teensä		-463			-5 574	-5 574	-6 037	-6 037
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 31.12.2024	1 504	49 689	8 132	0	27 393	27 393	86 719	86 719

1000 euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Vararahastot	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Edellisten tilikausien voitto (tappio)	Yhteensä	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2023	1 504	50 189	8 132	-4	51 490	51 490	111 312	111 312
Laaja tulos								
Tilikauden voitto (- tappio)					-620	-620	-620	-620
Muut laajan tuloksen erät: Etuuspohjaisten järjestelyiden arvon uudelleenmäärittäminen					70	70	70	70
Muuntoerot					-12	-12	-12	-12
LAAJA TULOS YHTEENSÄ					-561	-561	-561	-561
Liiketoimet omistajien kanssa								
Osingonjako, varojenjako					-10 335	-10 335	-10 335	-10 335
Omien osakkeiden hankinta		-287					-287	-287
Osakeperusteiset maksut					397	397	397	397
Osakeanti		249					249	249
Yhteistilillä olevien osakkeiden vanhentuneiden osinkojen siirto					3	3	3	3
Liiketoimet omistajien kanssa yh- teensä		-37			-9 935	-9 935	-9 973	-9 973
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 31.12.2023	1 504	50 152	8 132	-4	40 993	40 993	100 778	100 778

Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset (IFRS)**Vakuudet ja vastuusitoumukset**

1 000 euroa

	31.12.2024	31.12.2023
Yrityskiinnitykset	7 084	7 084
Vuokravakuudet	357	328
Työ- ja takuuajan vakuudet, käytössä oleva määrä	1 507	1 143
Pankkitakaukset	612	612
Muut sitoumukset	68	47
Yhteensä	9 628	9 214

1 000 euroa

	31.12.2024	31.12.2023
Arvonlisäveron palautusvastuu kiinteistöinvestoinneista	83	85
VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET YHTEENSÄ	9 711	9 299

Loihde-konsernin emoyhtiö on antanut takauksen konserniyhtiöiden antamille työ- ja takuuajan vakuuksille sekä pankkitakauksen vakuudeksi.

Ehdolliset velat

Loihde-konsernilla on Vaasan kaupungille maankäyttö sopimukseen liittyvä 510 tuhannen euron ehdollinen velka, jonka vakuudeksi on haettu 612 tuhannen euron pankkitakaus. Velan toteutuminen on ehdollinen sille, että maankäyttö sopimukseen liittyvä asemakaava hyväksytään ja rakennuslupa saa lainvoiman.

Laskentakaavat

Käyttökate:

Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset

Oikaisut:

Oikaistu käyttökate, oikaistu liikevoitto ja oikaistu tilikauden tulos on laskettu vähentämällä kiinteistöjen, käyttöomaisuusosakkeiden ja liiketoimintojen myynneistä aiheutuneet myyntivoitot/-tappiot, vakuutus- ja muut korvaukset sekä muut oikaisut vastaavasta raportoidusta luvusta.

Oman pääoman tuotto % (ROE):

$$\frac{\text{Tulos ennen tilinpäätössiirtoja - tuloverot varsinaisesta toiminnasta}}{\text{Oma pääoma (keskim.) + vähemmistöosuus (keskim.)}} \times 100$$

Tunnusluvun jakajana käytetään tilikauden alun ja lopun keskiarvoa.

Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)

$$\frac{\text{Nettotulos + verot + rahoituskulut}}{\text{Oma pääoma (keskim.) + korolliset velat}} \times 100$$

Tunnusluvun jakajana käytetään tilikauden alun ja lopun keskiarvoa.

Omavaraisuusaste:

$$\frac{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$$

Jakajassa ja jaettavassa käytetään tilinpäätöspäivän arvoja.

Investoinnit:

Tilikauden käyttöomaisuusinvestoinnit, joista ei ole vähennetty omaisuuden myyntiä.

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyslaskelmat

Loihde Oyj julkaisee vaihtoehtoisia tunnuslukuja antaakseen paremman kuvan liiketoiminnan operatiivisesta kehityksestä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta raportointikausien välillä. Loihde Oyj:n käyttämät vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat käyttökate, oikaistu käyttökate, oikaistu liikevoitto ilman aineettomien hyödykkeiden poistoja, oikaistu liikevoitto ja oikaistu katsauskauden tulos.

Kvartaaleittain julkaistavat vaihtoehtoiset tunnusluvut

KÄYTTÖKATE JA OIKAISTU KÄYTTÖKATE				
1 000 euroa	10-12 2024	10-12 2023	1-12 2024	1-12 2023
Liikevoitto	-8 403	1 540	-7 837	-901
Poistot ja arvonalentumiset	2 009	1 972	7 860	7 571
Liikearvon arvonalentuminen	9 900	-	9 900	-
KÄYTTÖKATE	3 506	3 512	9 923	6 669
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	-47	232	-48	-78
Uudelleenjärjestelykulut	283	179	726	617
Kertaluonteiset liiketoiminnan muut kulut	158	80	385	362
Kurssierot	0	0	-1	-1
OIKAISTU KÄYTTÖKATE	3 899	3 771	10 986	7 569

Puolivuositain julkaistavat vaihtoehtoiset tunnusluvut

OIKAISTU LIIKEVOITTO ILMAN AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN POISTOJA		
1 000 euroa	1-12 2024	1-12 2023
Liikevoitto	-7 837	-901
Aineettomien hyödykkeiden poistot	936	1 323
Liikearvon arvonalentuminen	9 900	-
LIIKEVOITTO ILMAN AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN POISTOJA	2 999	422
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	-48	-78
Uudelleenjärjestelykulut	726	617
Kertaluonteiset liiketoiminnan muut kulut	385	362
Kurssierot	-1	-1
OIKAISTU LIIKEVOITTO ILMAN AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN POISTOJA	4 062	1 322

OIKAISTU LIIKEVOITTO

1 000 euroa	1-12 2024	1-12 2023
Liikevoitto	-7 837	-901
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	-48	-78
Liikearvon arvonalentuminen	9 900	-
Uudelleenjärjestelykulut	726	617
Kertaluonteiset liiketoiminnan muut kulut	385	362
Kurssierot	-1	-1
OIKAISTU LIIKEVOITTO	3 125	-1

OIKAISTU KATSAUSKAUDEN TULOS

1 000 euroa	1-12 2023	
Tilikauden tulos	-8 083	-620
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	-48	-78
Liikearvon arvonalentuminen	9 900	-
Uudelleenjärjestelykulut	726	617
Kertaluonteiset liiketoiminnan muut kulut	385	362
Oikaisuerien verovaikutukset	-212	-160
Kurssierot	0	0
OIKAISTU KATSAUSKAUDEN TULOS	2 667	121